
UCHWAŁA NR 1169/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 CZERWCA 2012 R. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu terytorialnego województwa 
świętokrzyskiego, które w 2012 roku będą realizowały Program budowy kompleksów 
sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012. 
 
Na podstawie  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127, poz. 857, z późn. zm), art. 14 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), § 5 uchwały 
Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do Programu budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko Orlik 2012” oraz § 13 uchwały Nr XV/276/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz 6 jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, 
które w 2012 roku będą realizowały Program budowy kompleksów sportowych pn. „Moje 
Boisko – Orlik 2012”. 

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego biorących udział w Programie wraz 
z wysokością środków finansowych określa załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

1. Traci moc uchwała nr 924/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 
2012 r. w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu terytorialnego województwa 
świętokrzyskiego, które w 2012 roku będą realizowały Program budowy kompleksów 
sportowych pn. "Moje Boisko - Orlik 2012". 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 



 
Załącznik do Uchwały Nr   1169 /12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 
  

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa 
świętokrzyskiego, które w 2012 roku będą realizowały Program budowy 

kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” 
 

L.p. 
Jednostka samorządu 

terytorialnego 
Wysokość środków finansowych 

1. Gm. Bogoria 60.500,00 

2. Gm. Mirzec 60.500,00 

3. Gm. Obrazów 60.500,00 

4. Gm. Słupia (Jędrzejowska) 60.500,00 

5. Gm. Staszów 60.500,00 

6. Pow. Skarżyski 60.500,00 

 Razem: 363.000,00 

 

 


